АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       13.11.2025                                                                                             №  1410

О внесении изменения в приложение к

постановлению администрации района от

25.04.2024  № 452

В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский

район Владимирской области, Уставом общества с ограниченной

ответственностью «ЖКС» администрация района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации

района от 25.04.2024 № 452 «Об утверждении Перечня  организаций для

управления многоквартирным домом, расположенным на территории

муниципального образования город Вязники, в отношении которого

собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ

управления таким домом или выбранный способ не реализован, не определена

управляющая   организация», изложив строку 1. в редакции согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по жилищно-коммунальному

хозяйству.

3. Постановление вступает в силу после дня  его официального

опубликования.

 Глава местной администрации                                                     И.В.Зинин

                                                                                                                                                     Приложение

                                                                                                                к  постановлению  администрации  района

                                                                                                 от 13.11.2025 № 1410

П Е Р Е Ч Е Н Ь

 организаций для управления многоквартирным домом, расположенным на территории муниципального образования

город Вязники, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ

управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

№

п/п
Сведения об организации Сведения о включении организации Сведения об исключении

организации

Наименование

организации
ИНН/ОГРН Юридический

адрес
Лицензия на осуществление

предпринимательской

деятельности по управлению

многоквартирными домами

Дата

включения
Основание включения Дата

исключения
Основание

исключения

Номер

лицензии
Дата

регистрации

лицензии

Заявление о

включении в

перечень

организаций/Прот

окол

рассмотрения

заявок на участие

в конкурсе по

отбору

управляющей

организации для

управления

многоквартирным

домом

Дата, номер

1. Общество с

ограниченной

ответственностью

«ЖКС»

3300018195 /

1243300010

095

г. Вязники,

мкр. Дечин-

ский, д. 12,

кв. 110

 033000105 06.12.2024 17.03.2024 Заявление  от 17.03.2024

№ 1